
                                                    Uchwała Nr 462/L/2006 

Rady  Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 23 lutego 2006r. 
                                  

w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Ostrołęka 

 

                                  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

 o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  

 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się nazwę ulicy na terenie miasta Ostrołęki :  

 

Aleja ks. Jerzego Popiełuszki – położona na oś. Centrum, pomiędzy al. Jana Pawła II  

                                                a ul. Goworowską. 

 

Szczegółową lokalizację ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

W uchwale Nr VI/30/85 Miejskiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 14 stycznia 1985r.       

w sprawie ustalenia nazw ulic i placów w mieście Ostrołęka (z późniejszymi zmianami)         

w załączniku Nr 1 pkt. 9 otrzymuje brzmienie : 

„ 9. ul. Bohaterów Warszawy – położona na oś. Centrum, pomiędzy ul. 11 Listopada                 

                                                   a al. Jana Pawła II ”. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.                                                                             

 

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                    w Ostrołęce 
                                                                                           Krzysztof Majkowski 




